



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

OSIRIS HOLDING APS
LYØVEJ 5, VOR FRUE, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. MARTS 2022 - 28. FEBRUAR 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. maj 2023

Kristian Kock Thestrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Osiris Holding ApS Lyøvej 5 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 06 38 83 Stiftet: 6. november 2017 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. marts 2022 - 28. februar 2023
Direktion	Kristian Kock Thestrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordea Algade 16 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, og i den forbindelse at drive investeringsvirksomhed, herunder investere i fast ejendom og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 867.798 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MARTS - 28. FEBRUAR

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
DRIFTSRESULTAT		-23.925	-25.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		893.477	931.567
Andre finansielle indtægter.....		1.485	4.274
Andre finansielle omkostninger.....		-3.239	-35.068
RESULTAT FØR SKAT		867.798	874.827
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		867.798	874.827
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	600.000
Overført resultat.....		749.998	274.827
I ALT		867.798	874.827

BALANCE 28. FEBRUAR

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.200.000	1.200.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.200.000	1.200.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		9	0
Tilgodehavender.....		9	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	49.490	48.227
Værdipapirer.....		49.490	48.227
Likvide beholdninger.....		457.459	418.529
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		506.958	466.756
AKTIVER.....		1.706.958	1.666.756
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.532.000	782.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	600.000
EGENKAPITAL.....		1.699.800	1.432.002
Gæld til pengeinstitutter.....		0	227.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7.000
Anden gæld.....		158	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.158	234.754
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.158	234.754
PASSIVER.....		1.706.958	1.666.756

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2022.....	50.000	782.002	600.000	1.432.002
Forslag til resultatdisponering.....		749.998	117.800	867.798
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-600.000	-600.000
Egenkapital 28. februar 2023.....	50.000	1.532.000	117.800	1.699.800

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. marts 2022.....			1.200.000	
Kostpris 28. februar 2023.....			1.200.000	
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2023.....			1.200.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Louis Nielsen Ringsted ApS,	1.202.833	1.688.350	24 %	
Andre værdipapirer og kapitalandele				2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
			Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 28. februar 2023.....			49.489	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			1.261	
